[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2021
	№ 707

                                                        г.Боровичи

О признании открытого конкурса на право заключения                                    концессионного соглашения несостоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», частью 7 статьи 32 Федерального закона                           от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,                          на основании протокола рассмотрения и оценки конкурсных предложений на право заключения концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта, на котором осуществляются сбор, обработка, накопление,                        утилизация, обезвреживание, размещение твердых коммунальных отходов                      от 24.03.2021, Администрация Боровичского муниципального района      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта, на котором осуществляются сбор, обработка, накопление, утилизация, обезвреживание, размещение твердых коммунальных отходов, является имущественный комплекс, на котором осуществляются обработка, накопление, утилизация, обезвреживание, захоронение твердых коммунальных отходов на земельном участке с кадастровым номером 53:02:0162102:21 площадью 270081 кв.метр, местоположение: Новгородская область, Боровичский район, Сушиловское сельское поселение, в составе полигона твердых коммунальных отходов и мусоросортировочного комплекса, комплекса по компостированию ТКО, подлежащих созданию (проектированию, строительству и эксплуатации) несостоявшимся, так как конкурсной комиссией признано соответствующими требованиям конкурсной документации, в том числе критериям конкурса, менее двух конкурсных предложений.

2. Отменить постановление Администрации муниципального района            от 28.08.2020 № 2137 «О заключении концессионного соглашения».

це

2

3. Конкурсной комиссии опубликовать в официальном печатном издании Боровичского муниципального района – газете «Красная искра» и                разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения несостоявшимся.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов